
Form No. 3436-258 Rev B

Recycler® キキキッッットトト
Groundsmaster® 3200 おおおよよよびびび 3300 シシシリリリーーーズズズのののトトトラララクククシシショョョンンンユユユニニニッッットトト60"
まままたたたははは 72" 側側側方方方排排排出出出ロロローーータタタリリリーーーデデデッッッキキキををを搭搭搭載載載しししたたたもももののの用用用
モモモデデデルルル番番番号号号 31976
モモモデデデルルル番番番号号号 31978

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

1
マママシシシンンンののの準準準備備備ををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 平らな場所に駐車する。

2. 駐車ブレーキを掛ける。

3. 刈り込みデッキを移動走行位置まで上げるオペ
レーターズマニュアル を参照。

4. エンジンを止め、キーを抜き取ってください。

5. 刈り込みデッキを整備位置にセットするオペレー
ターズマニュアル を参照。

2
ブブブレレレーーードドドののの取取取りりり外外外ししし

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. ぼろきれや厚いパッドの入った手袋を使ってブ

レードの端部をしっかり握る。

2. スピンドルシャフトからブレードボルト、芝削り防
止カップ、ブレードを取り外す図 1。
外したボルトは再利用するので廃棄しないこと。

g011355

図図図 1

1. ブレードボルト 2. 芝削り防止カップ

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3436-258* B
 



3
既既既存存存のののバババッッッフフフルルルををを取取取りりり外外外すすす

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

注注注 以下のステップでは、刈り込みデッキにボルトがねじ止めされています。ナットを外してからボルトを外し
てください。

1. バッフルを固定しているフランジナット2個を外す図 2。
2. 調整式フローバッフルからボルト2本とナット2本を外す図 2。
3. バッフルを固定しているボルト3本とナット3個を外す図 2。

外したバッフルと金具類は、側方排出方式に戻す場合のためにすべて保管してください。

g309006

図図図 2

2
 



4
排排排出出出カカカバババーーープププレレレーーートトトををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 排出カバープレート

1 キャリッジボルト5/16 x 7/8"

1 フランジナット5/16インチ

2 キャリッジボルト3/8 x 1¼"

2 ロックナット ⅜"

手手手順順順
1. 取り付けブラケットの外側に、排出カバープレー

トを固定するキャリッジボルト3/8 x 1-1/4"2本、
ロックナット3/8"2個を使用して図 3のように取り
付ける。

2. デッキの内側にタブを固定するキャリッジボルト
5/16 x 7/8"1本とフランジナット5/16"1個を使って
図 3のように取り付ける。

g306390

図図図 3

1. 排出カバープレート 4. キャリッジボルト5/16 x 7/8"
2. キャリッジボルト3/8 x 1¼" 5. ロックナット ⅜"
3. 排出カバープレートのタブ 6. フランジナット5/16"

5
リリリサササイイイクククラララ用用用バババッッッフフフルルルををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 左バッフル

1 中央バッフル

1 右バッフル

8 キャリッジボルト3/8 x 1"

8 ロックナット ⅜"

手手手順順順

注注注 デッキについている穴を使って、それぞれのバッフ
ルをデッキに仮止めする図 4。
1. 右バッフルをデッキに合わせる。

2. 右バッフルを排出プレートに仮止めするキャリッ
ジボルト3/8 x 1"1本とロックナット3/8"1個を使用
して図 4のように取り付ける。

3. 右バッフルを刈り込みデッキに仮止めするキャリッ
ジボルト3/8 x 1"2本とロックナット3/8"2個を使用
して図 4のように取り付ける。

4. 左バッフルをデッキに合わせる。

5. 左バッフルを刈り込みデッキに仮止めするキャリッ
ジボルト3/8 x 1"2本とロックナット3/8"2個を使用
して図 4のように取り付ける。

6. 中央バッフルをデッキに合わせる。

7. 中央バッフルを左右のバッフルに仮止めするキャ
リッジボルト3/8 x 1"2本とロックナット3/8"2個を使
用して図 4のように取り付ける。

8. 中央バッフルを刈り込みデッキに仮止めするキャ
リッジボルト3/8 x 1"1本とロックナット3/8"1個を使
用して図 4のように取り付ける。

3
 



g309005

図図図 4

1. 右バッフル 4. キャリッジボルト3/8 x 1"
2. 中央バッフル 5. ロックナット ⅜"
3. 左バッフル

4
 



6
キキキッッッカカカーーーををを取取取りりり付付付けけけるるる

72" 刈刈刈りりり込込込みみみデデデッッッキキキのののみみみ

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

2 キッカー

4 キャリッジボルト5/16 x 7/8"

4 フランジナット5/16インチ

手手手順順順
1. 刈り込みデッキについているプラグ4個を外す

図 5。

g309133

図図図 5

1. プラグ

2. デッキにキッカー 2 個を固定するキャリッジボルト
5/16 x 7/8"4本とフランジナット5/16"4個を使って
図 6のように取り付ける。

g309132

図図図 6

1. フランジナット5/16インチ 3. キャリッジボルト5/16 x 7/8"
2. キッカー

7
ブブブレレレーーードドドののの取取取りりり付付付けけけ

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

図 7のようにブレード、芝削り防止カップ、ボルトを取り
付けてボルトを115-149 N·m11.8-15.2 kg.m = 85-110
ft-lbにトルク締めする。

重重重要要要 ブブブレレレーーードドドののの立立立っっっててていいいるるる側側側セセセイイイルルル部部部ががが刈刈刈りりり込込込みみみデデデッッッ
キキキののの天天天井井井ををを向向向くくくのののががが正正正しししいいい取取取りりり付付付けけけ方方方ででですすす。。。

注注注 デッキを何かにぶつけてしまった場合には、全部の
スピンドルプーリナットを115-149 N·m11.8-15.2 kg.m =
85-150 ft-lbにトルク締めしてください。

g011355

図図図 7

1. ブレードボルト 2. 芝削り防止カップ

5
 



8
ボボボルルルトトト・・・ナナナッッットトトののの本本本締締締めめめををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. バッフル固定用のすべてのルトとナットを締め

つける。

2. ブレードを手で回して、バッフルとブレードとの間
に隙間があることを確認する。隙間がない場合
は、バッフルをゆるめて隙間を作る。

9
組組組みみみ立立立てててををを完完完了了了すすするるる

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

刈り込みデッキを刈り込み位置にセットするオペレー
ターズマニュアル を参照。

6
 



メメメモモモ

 



 




